浙江苏泊尔股份有限公司

证券代码：002032                 证券简称：苏泊尔                公告编号：2010－20

浙江苏泊尔股份有限公司

关于监事辞职的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2010年8月17日，公司监事会收到监事François LECLEIRE（乐凯）先生的辞职

报告，因个人工作原因，François LECLEIRE（乐凯）先生辞去本公司第三届监事会

监事及监事长的职务，且辞职后不再本公司担任其他职务。

公司2010 年8月20日召开的第三届第十二次监事会议同意François LECLEIRE

（乐凯）先生辞去公司监事之职，并感谢其在任职期间为公司所做的贡献，同时通

过了《关于提名谢和福先生担任第三届监事会监事》的议案，具体详见刊登于2010

年8月24日《证券时报》和巨潮咨询网http://www.cninfo.com.cn刊登的《公司第三

届第十二次监事会议决议公告》。

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司监事会

二○一〇年八月二十四日